
PACHET ARTICOLE DIVERSE

I.D.: 61156440

Data publicarii	21.09.21	Coduri CPV	42670000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.202,35 RON - 2.202,35 RON

Descriere: spray vopsea 20 buc x10.09 = 201.80 lei pistol pop nit 1 buc x24.37 = 24.37 lei manusi 36 bucx 2.94 =105.84 lei grund 6 bucx 11.77 =70.62 lei pensula 6 bucx 7.56 =45.36 lei vopsea pitura 15 buc x10.09 =151.35 lei diluant 20 buc x10.09 =201.80 lei vopsea idee 10 bucx 18.49 =184.90 lei plasa umbrire 26 ml x5.46 =141.96 lei furtun pvc 21 kg x15.13 =317.73 lei butuc 2 buc x38.66 =77.32 lei butuc 3 buc x29.41 =88.23 lei racord mono 10 buc x6.30 =63.00 lei banda hartie 8 buc x8.40 =67.20 lei intrerupator 5 buc x5.04 =25.20 lei pensula 8 buc x7.14 =57.12 lei dreptar 2m 1 buc x67.23 =67.23 lei saci rafie 100 buc x0.84 =84.00 lei spuma PU 3 buc x25.21 =75.63 lei perie bormasina 3 buc x13.45 =40.35 lei saci pvc 50 buc x0.84 =42.00 lei holzsurub 1 cut x31.51 =31.51 lei perie flex 3 buc x12.61 =37.83 lei
